中華民國地政士公會全國聯合會 函

會址：台北市中山區建國北路一段156號9樓

電話：（02）2507-2155

傳真：（02）2507-3369

電子信箱：angela.echo@msa.hinet.net

聯絡人：蘇麗環(分機15)

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國111年08月12日

發文字號：全地公(10)字第11110154號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：為響應內政部舉辦之111年度地政節慶祝活動及現代地

政雜誌社配合發行之特刊徵稿，敬請 貴會轉請所屬地

政士會員踴躍投稿，如說明，請 查照。

說明：

一、依據現代地政雜誌社111年8月10日函辦理。

二、該社來函針對111年地政節特刊徵稿，相關注意事項

如下：

(一)發行日期：111年10月30日(星期日)。

(二)截稿期限：111年09月16日(星期五)。

(三)徵稿主題：

就「不動產或地政、土地政策、土地行政、土

地制度、實價登錄及財產稅制、房地合一稅或

都市更新與社會住宅、包租代管」等相關課題，

提供文章或論述(文字在3,000字至8,000字)。

    (四)投稿辦法：

1.請於截稿期限前，以e-mail文稿之word檔寄至

  電子信箱～「landtw@gmail.com」或郵寄至104

  台北市松江路152號13樓(現代地政雜誌社編

  輯部收)。

       2.投稿時，請註明～姓名/職稱/連絡地址/連絡人

電話或傳真，以利核給稿酬郵寄等作業進行事

宜。

   3.現代地政雜誌社連絡人：

    編輯部曾執行編輯電話：02-2567-5665分機122。

三、綜上所陳，籲請本會所屬各會員公會轉請所屬各地

政士會員同業，群策群力精研專業地政、稅務法令

及實務，以彙整完成個人專題著作，除名留千史外，

更期能彰顯地政業務問題「研究」與「傳承」之重

要性為盼。

正本：本會所屬各會員公會

副本：本會名、榮譽理事長(同時敬邀踴躍投稿，以共襄盛舉)

   理事長